



„Dotacje na innowacje”

Bytom, dnia 11.02.2015 roku

Wyjaśnienie zamawiającego

W nawiązaniu do Zapytania ofertowego dotyczącego przygotowania fundamentów pod linię do produkcji taśm zamieszczonego na stronie internetowej zamawiającego w dniu 30.01.2015 roku, Zamawiający udziela odpowiedzi na przesłane pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie zawartych w wytycznych informacji tzn. kalkulację robót ziemnych i rozbiórkowych bez utylizacji, tylko z odwozem do 1km w miejsce wskazane przez inwestora.

Odpowiedź 1:

Potwierdzamy informacje zawarte w zapytaniu ofertowym tj.

III. PRZEDMIOT ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zakres prac:

3. Składowanie gruzu i wybranej ziemi w promieniu 1 km od wykonywanych prac w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

Prosimy również o informację czy jest możliwość złożenia oferty w jednej kwocie tzn. bez rozbicia na sprzęt, robocizną i materiały.

Odpowiedź 2:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym tj.

IV. WYMOGI DOTYCZĄCE SKŁADANYCH OFERT:

1. KOMPLETNA OFERTA ZAPISANA W JĘZYKU POLSKIM W FORMIE PAPIEROWEJ POWINNA ZAWIERAĆ:

- d) CENĘ (WALUTA: PLN) W ROZBICIU NA: MATERIAŁY BUDOWLANE, ROBOCIZNA ORAZ KOSZTY SPRZĘTU.



DB





„Dotacje na innowacje”

Oferty należy składać z ceną w rozbiściu na: materiały budowlane, robocizna oraz koszty sprzętu.

Pytanie 3:

Czy jest możliwe wydłużenie terminu składnia ofert?

Odpowiedź 3:

Nie jest możliwe wydłużenie terminu składania ofert. Zgodnie z treścią zapytania ofertowego wszystkie oferty muszą zostać złożone do dnia 13.02.2015 do godziny 16:00.

PROKURENT

Beata Janowska

WICEPREZES ZARZĄDU

Marzanna Peukert



DB

